

ORKDAL

Nr 2 – 2006
56. ÅRGANG

menighetsblad



Fasteaksjonen
til Kirkens
Nødhjelp
sitt arbeid!

God påske!

Ta godt imot
konfirmantene
som kommer
med bøsse
den 4. april.



«Etter langfredag følger påskedag»

Les side 2

Etter langfredag følger påskedag



Dette er "Den store påskeforteljinga": Etter langfredag følger påskedag. Vi feirar Jesu død og oppstode i påska. Jesus går frå ned-erlag til seier. Frå smerte til paradis. Frå død til liv.

Men mange blir verande i langfredagen. Mange kjenner gjenkjenning i Jesu lidingsveg til Golgata. Mange må bere tunge kors i dag og. Tenk berre på fattige, undertrykte og krigsherja menneske – barn og vaksne- i verda vår i dag.

Å leve sin langfredag.

Men det er også så mange som opplever sin langfredag i eit liv midt iblant oss. Det er ikkje sikkert vi ser det. Men vi burde vere meir klar over at mange må leve med ei lidingshistorie på grunn av livsskjebne, ulykker, sjukdom eller på grunn av egne eller andres valg i livet.

Psykisk smerte.

Det er vondt å ha det psykisk vondt. Psykiske smerter er like skjerande vondt som fysiske smerter. Medisin kan hjelpe, men plagene er der. Ein får ikkje sove. Alle ned-erlaga går som ein film i hovudet Livskvaliteten opplevest som dårleg når ein går inn i depresjon og ein har så lett for å isolere seg. Ein solskinsdag blir verre enn ein grå regn-ersdag fordi kontrasten til det

indre mørket blir så mykje større. Ein orkar ingen ting.

Har lidinga ein verdi?

Lidinga og smerten kan føre til at ein lærer å kjenne seg sjølv bedre Om du ikkje er fullkommen, så er du uendeleg mykje verd. Og eg vil glede meg over dei små kvardags-gledene i livet når eg er frisk! .Daglegdags kjøkenrutine kan bli til ein fest når du har ein god dag. Det blir også lettare å sjå og forstå andre sine bærer. Det er lettare å forstå at eldre folk kan kjenne seg makteslause når kreftene ikkje er der lenger.

Kva gjer sjukdommen med gudstrua?

Det er ikkje lett å halde på gudstrua når kontakten oppover er stengt. Du har ikkje krefter til å be. Det blir berre sukk. Men likevel kan du oppleve Guds tale til deg midt i smerten. Du orkar ikkje lese i Bibelen sjølv, men Gud kan tale til deg gjennom bibelord og salmar som du har lært:

Jesus seier: Lat ikkje hjarta dykkar uroast! Tru på Gud og tru på meg! (Joh. 14)

Når jeg har tenkt meg trett til døde, Si så hva du har tenkt, o Gud. (Salmeboka 312)

Jamvel når du seier at du ikkje ser han, ser han di sak,

og du må venta på han. (Job 35,14)

Velt alle dine veier og all din hjertesorg På ham som har i eie den hele himlens borg. (Salmeboka 460)

Fotspora.

Mange har fått hjelp i forteljinga om "Fotspora". Eit menneske fekk sjå livsvegen sin som fotspor på ei strand. Det var fire spor. Alltid var det ein som gjekk ved sida. "Sjå, eg er med deg alle dagar så lenge verda står". "Men, Herre!" spurte mennesket: "Det er fleire stader det er berre to fotspor å sjå. Korfor var du ikkje der når eg hadde det tungt og vanskeleg. Da måtte eg gå åleine". "Eg var der", sa Gud. " Der det var berre to fotspor på livsvegen din, der er det mine fotspor du ser. Når det vart for tungt og vanskeleg for deg, så løfta eg deg opp og det var eg som bar deg."

Livsveven.

Ikke før veven har stilnet og skyttelen sluttet å gå, vil Gud trekke teppet tilside og la oss riktig forstå : At også de mørke tråder Så vel som de lyse bånd, var helt nødvendig for mønstret i Mesterens mektige hånd. (Ukjent forfatter)

Slik har somme fått sjå det, og det har gitt ei meining også i det vonde og mørke. Mange blir levande i sin langfredag eit langt liv. Men påska er eit evangelium om at etter Jesu langfredag kom det ein påskedag da Jesus stod fram som seierherre over alle vonde makter.

"Jeg har vunnet! Jesus vant! Døden oppslukt er til seier!" syng Johan Nordahl Brun. Det er dette som gir oss håp i vår mørkaste tid: Jesu seier blir vår seier! Etter langfredag følger påskedag.

Birger Foseide

Flott for barnas utvikling

Lærerikt og flott for barnas utvikling, sier Charlotte Olsen, Trude Renate Friden Fagerli og Kajsa Olsen i kor når vi spør om hva de synes om babymassasjen. Og så får vi jo alt materiell vi trenger. Skulle vi glemme noen av bevegelsene, er det jo bare å se i manualen.

Ja, og så er det trivelig å treffe andre mødre. Den siste halve timen er satt av til å prate sammen mens vi kan drikke en kopp kaffe/te eller spise litt frukt.



Charlotte Olsen m/ Thea, Gerd Karin Greistad, Trude Renate Friden Fagerli m/ Ailin Elvira og Kajsa Olsen m/ Maria.

Babymassasje er for alle barn i Orkdal. Kirka har et spesielt ansvar for barna som er døpte, derfor inviteres de spesielt. Men kurset er åpent for alle. Vi starter opp nytt kurs 4 ganger i året. For å lære massasjen, avvikles de 4 første samlingene i løpet av 5 uker. Deretter er det ei samling pr måned til barnet er 8 måneder. Da er det tid for å bli med på babysang som arrangeres en onsdag i måneden kl 17.00-18.15. Babytreff med babymassasje er på onsdager kl 10-12

på Orkdal Menighetshus. Gerd Karin Greistad er instruktør.

Neste kurs i babymassasje starter onsdag 19. april kl 10-12 på Orkdal Menighetshus. Det er for barn som er døpt i månedene januar - april 2006.

Påmelding til Orkdal kirkekontor tlf 72479750 eller mail: atle.olstorn@orkdal.kirken.no.

ORKDAL KIRKEGÅRD trenger en grundig opprustning

Orkdal menighetsråd satte derfor ned en komite som la fram ei arbeidsplan for rådet i møtet den 14. mars. I nært samarbeid med kirkevergen planlegger vi å gjennomføre en rekke oppgaver allerede når våren snart nærmer seg: beskjæring av trær og busker, anlegg av blomsterbed i "park-området", istandsetting av kirkemur og port for kjøretøy, oppussing av skråninger rindt kirkegården etc..

Orkdal Minnefond - til forskjønning av kirke og kirkegård - vil bli brukt til div. innkjøp og arbeid, men vi er avhengige av at folk stiller opp til en dugnadsinnsats for å greie å få gjennomført oppgavene som venter.

I første omgang ber vi om at dugnadsinteresserte melder seg på til Orkdal kirkekontor eller direkte til underskrevne, slik at vi har ei liste over velvillige folk å holde oss til. Deretter vil det bli satt opp ei tidsplan og ei konkretisering av arbeidsoppgavene.

Frist for påmelding: 20. april.

Vel møtt til å gjøre Orkdal kirkegård vakrere!

Anne Marie Aune (72 48 59 43) Sissel Nyland Solem (72 48 52 53) Olav Sjømæling (72 48 51 90)



Fasteaksjonen 2006

– Fasteaksjonen er hele menighetens aksjon. Vi håper derfor at både unge og eldre setter av tirsdag 4. april 2006 til dør-til-dør-aksjonen for Kirkens Nødhjelp, sier generalsekretær Atle Sommerfeldt.

Tilbake til livet

13 år gammel ble hun kidnappet av soldater fra en av DR Kongos mange opprørsgrupper. Tre år senere er hun tilbake i hjembyen Bukavu, sammen med datteren Patricia på ni måneder.

Hvem som er pappaen, vet ikke 17 år gamle Laba. I over to år byttet seks menn på å voldta henne kontinuerlig.

– De slepte meg med ut i jungelen. Jeg var redd, men torde ikke gjøre motstand, forteller 17-åringen. Gruppa besto av rundt tretti soldater. Soldatene fordelte jentene seg imellom.

– Vi var seks jenter. Hver jente måtte stå til disposisjon for flere soldater. Jeg var "kone" for seks menn, sier Laba stille. Hverdagen var tøff. Jentene måtte vaske, lage mat, hente vann, stjele, og stille opp med sex. Å nekte var

ensbetydende med døden. Etter to år orket ikke Laba mer. På markedet klarte hun å rømme og komme seg på en lastebil. Hvor den skulle, hadde hun ingen formening om.

Turen endte i Goma. Der bodde søsteren som hjalp Laba med penger til billett hjem til Bukavu. I Bukavu fikk hun tilbud om opphold på et senter for demobiliserte barnesoldater. Samtidig oppdaget Laba at hun var gravid. – Familien min regnet ikke med meg lenger. Jeg brakte skam over dem. Men gjennom arbeidet i prosjektet fikk de informasjon, og etter hvert forstod de at det som hadde skjedd ikke var min feil. I dag bor jeg sammen med mine foreldre.

Laba har fullført seks måneders syopplæring. Stolt viser hun fram yrkesbeviset.

– Patricia er like mye verdt som



alle andre barn – uansett hvordan hun kom til denne verden. De kan voldta og drepe, fornede og misbruke, men de kan aldri ta fra oss verdigheten, sier Laba stolt. Hun er på vei tilbake til livet.

Tema og fakta

Unge mennesker utnyttet og brukes som våpen i krig, som soldater, sex-slaver og arbeidskraft. Hjem og familier ødelegges. De har opplevd tap, frykt og vold. De er krigsveteraner allerede som tenåringer.

Fakta:

- Det finnes 300.000 barnesoldater – barn og unge som deltar i væpnede styrker - i verden. Nærmere 120.000 av dem er jenter.
- To millioner barn og ungdom under 18 år ble drept i voldelige konflikter mellom 1990-2000.
- Flere enn 6 millioner barn og ungdom er såret og/eller påført varige funksjonshemninger.
- Mer enn 20 millioner barn og unge er flyktninger

eller internt fordrevne.

- Enda flere barn og unge er ofre for sykdom, underernæring, kidnapping, menneskehandel og seksuell vold, og lever med psykiske konsekvensene av krig og krise.
- De fleste kriger er i fattige land – det gjør de fattige enda fattigere.
- Barsedødeligheten øker i land med krig og krise fordi infrastruktur ødelegges, og helsesystemet bryter sammen.
- Unges mulighet for utdanning reduseres dramatisk i krig og krise



Årsstatistikken 2005

Årsstatistikken er nå klar. I år måtte vi forholde oss til et nytt rapportskjema. Mye var endret fra forrige års skjema. Tallene nedenfor blir derfor ikke sammenlignbar.

Gudstjenesteoppmøte

Tallene i parentes er for 2004, 2003, 2002 og 2001

Orkdal 85	(140, 130, 123, 112)
Orkanger 91	(94, 99, 109, 94)
Moe 111	(90, 105, 94, 95)
Geitastrand 67	(50, 62, 55, 55)

Med det nye skjemaet blir det ikke rett å sammenligne gudstjenesteoppmøte med tallene fra i fjor. I år skulle f.eks institusjonsgudstjenestene søndag og helligdag samt sportsgudstjenestene på Fjellkirka telles med. Tidligere ble de summert og skrevet inn i en annen rubrikk. Dette får konsekvenser først og fremst for det gjennomsnittelige gudstjenesteoppmøtet på Orkanger og i Orkdal. Her viser tallene en nedgang. Hadde vi regnet på samme måte som i fjor hadde resultatet f.eks for Orkanger vist en økning fra 94 til 100. I Orkdal sokn var det totalt 68 gudstjenester i fjor med ca. 6800 deltakere. Det var en nedgang på 500 i forhold til året før. Ellers merker vi oss en særdeles gledelig økning i Moe (+23%) og på Geitastrand (+34%)!

Kirkelige handlinger

Døpte 103	(115, 109, 112, 104)
Konfirmerte 103	(120, 127, 108, 106)
Vigde 25	(25, 28, 43, 32)
Gravferder 110	(113, 116, 136, 106)

Når det gjelder altergangen så viser statistikken følgende: Orkdal har et snitt på 44 (52), mens på Orkanger er snittet 15 (22), Moe 21 (25) og på Geitastrand 5 (4).

Det var 8 som meldte seg av ut av Den norske kirke mot 12 i 2004 og 5 som meldte seg inn.

De som ønsker å se tallene sammenlignet med enda flere år kan gå inn på våre nettsider: www.orkdalsmenighetene.no.

Pål Ove Lilleberg

Kirkelig Fellesråd:

I januar hadde det nye kirkelige fellesrådet for Orkdal prestegjeld sitt konstituerende møte. Da ble Noralf Ljøkjel fra Orkland menighetsråd valgt til leder. Han er født i 1956 og bor på Kårmo. Han er i dag logistikkansvarlig i firmaet Oldermann Havbruk AS, som driver med eksport av blåskjell.



Hvorfor sa du ja til å stille på valg til menighetsrådet i Orkland?

Jeg har vært medlem av Frikirka i Trondheim i en periode, men gikk nylig tilbake til Statskirka. Har derfor lyst til å være med å påvirke, slik at vi kan få en kirke som er inkluderende, og som ikke virker fremmed i forhold til behovene for en vanlig Orkdaling.

Hva ser du på som din største utfordring som leder i Orkdal kirkelige fellesråd nå?

Det er jo enkelte forhold som har vært frontet i media, og kanskje med rette. Jeg har som mål at vi får en standard som vi alle kan være stolte av, når det gjelder kirkene, og kirkegårdene. Det er blant annet viktig med bedre tilgjengelighet for de med handicap, og bedre løsninger med hensyn til toaletter enkelte steder. Videre ønsker jeg at de ansatte under Fellesrådet fortsatt vil trives i arbeidet sitt.

Hva er det beste ved det kirkelige arbeidet i Orkdal?

Det er en allsidig stab som står sammen i arbeidet for å ta vare på oss Orkdalinger. Jeg merker at de ansatte har ansvar og omsorg for at vi alle skal ha det bra. Vi er også heldige som får midler til diakoniarbeidet med midler fra salget av sangboken »Syng Med».

Har du en visjon/ et ønske for kirka i Orkdal?

Ja at vi Orkdalinger ble mer aktiv innen kirka, og at gudstjenestene var noe vi alle vil delta på. Det er også ønskelig med positive innspill på ting som savnes i dag. Ellers kommer våren snart med et stort behov for dugnadshjelp på kirkegårdene. Dugnad er sosialt og trivelig, så bare kom når det blir dugnad neste gang.

Det skjer –

Mars

Man. 27. kl. 19.30: Vårilivmøte Ragna og Brage Fagerli
 *Fre. 31. kl. 18: Geitastrand menighets årsfest
 Geitastrand men.hus
 *Fre. 31 kl. 18: Jubileumskonsert Orkdal menhus
 Fre. 31. kl. 19.30: Basar. Rennebu musikklag deltar
 Stokkhaugen bedehus

April

Lør. 1. kl. 20 – 01: Nattcafe, Orkdal menhus
 Man. 3. kl. 17: Hyggetreff Ola Garli deltar
 Orkdal men.hus
 *Man. 3. kl. 19:30: Konsert. "Till kärleken."
 Orkdal kirke
 Tors. 13. kl. 19.30: Skjærtorsdagsfest. Kjell Iversen
 Svorkmo mishus
 Fre. 14. kl. 19.00 Langfredagsmøte med Kjell Iversen
 Orkdal men.hus
 Lør. 15. kl. 19.30: Påskemøte, Stokkhaugen bedehus
 Man. 17. kl. 17.30: Søndagssamling. Påskesang
 Orkdal men.hus
 Ons. 19. kl. 17.00-18.15: Babysang, Orkdal men.hus

Søn. 23. kl. 18: Normisjonsmøte. Besøk fra
 Gå-utsentret, Orkdal men.hus
 *Søn. 23. kl. 19: Sangkveld med Helge Gudmundsen
 Orkdal men.hus
 Man. 24. kl. 19.30: Vårilivmøte hos Ingvar Grytdal
 Ons. 26. kl. 20: Normisjonsmøte med Kai Even
 Bjørdal, Svorkmo mis.hus
 Tors. 27. kl.18: Bakksæterbasar, Orkdal men.hus
Mai
 Fre. 5. kl. 19: Estlandskveld. Sang. Utlodning
 Orkdal men.hus
 * Arrangementet er omtalt annet sted i bladet.

Det skjer for barn og unge

Ungdomsmøter: Orkdal menighetshus kl. 18:30
 Søn. 30/4
JoinUs: Orkdal menighetshus kl. 18. Hver torsdag
Orkdal korvettene: Orkdal menighetshus kl. 17
 Man. 3/4, 24/4, 8/5
Inside: Orkdal menighetshus kl. 18. Fre. 31/3, 28/4

SLEKTERS GANG

Døpte

Orkland
 29.01 Jonas Skurengslien Myhre
 26.02 Sander Melvold Mathisen
 Hanne Stølhaug
Orkdal
 05.03 Tilda Haugen Rømmesmo,
 døpt i Heim kirke
Orkdal
 12.02 Ine Marie Stølhaug-Halgunsset
 Christine Brattlie
 Invild Engan Aas
 26.02 Isabelle Hoff Hovde
 Isa Loraas, Løkken
 Anne Berit Halvorsen Auset
 Nathalie Irene Rongpuech,
 døpt i Strømsgodset kirke
 Eine Marie Garberg-
 Pettersen, døpt i Kråkerøy
 kirke
 12.03 Andrea Margrethe Garberg

Døde

Orkdal
 02.02 Agnes Alvilde Aae, f 1926
 03.02 Oddleif Benum, f 1939
 12.02 Hansine Snildal, f 1913
 27.02 Svein Leknes, f 1937
 09.03 Ragnhild Rømmesmo, f 1913
Orkdal
 07.02 Tor Søvting, f 1934
 11.03 Vigdis Sognli Togstad, f 1958
 12.02 Astrid Johanne Spjøtvoll,
 f 1922
 14.02 Turid By, f 1936
 16.02 Aase Helvik, f 1921
 18.02 Hulda Fredriksen, f 1921
 22.02 Gunnar Krovoll, f 1926
 Marit Storbekken, f 1924
 11.03 Riborg Ekli, f 1920
Orkland
 13.02 Gerd Johanne Valstad,
 f 1938
 20.02 Idunn Oddveig Ljøkelsøy,
 f 1931

Ny kirkegård på Fannrem

Utvidelsen av kirkegården ved Orkdal kirke er ferdig opparbeidd, og er godkjent av Nidaros bispedømmeråd. Den vil bli vigsla etter gudstjenesta i Orkdal kirke søndag 21. mai ca. kl. 12.15. Under vigslingshøgtideligheten blir det orientert om kirkegården og utbygginga, og det blir salmesang, skriftlesing og bønn.

Prosten

Årsfest på Geitastrand

Menighetens årsfest på Geitastrand blir fredag 31. mars kl. 18. Igjen vil vi vise bilder med musikk fra gudstjenesten i Bjørndalen. Gunnar Bonsaksen kåserer. Utlodning hører med. Vi vil også se tilbake på året som gikk i Geitastrand menighet gjennom årsmelding og årsregnskap.

Jubileumskonsert

KorAktiv og Orkdal barnespel jubilerer. Fredag 31. mars kl. 18 blir det jubileumskonsert på Orkdal menighetshus. Tore Thomassen kommer også.

Konsert Orkdal kirke

Mandag 3. april kl. 19:30 blir det konsert i Orkdal kirke. Svein Lilleengen og Ola Garli fremfører forestillingen "Till kärleken". Viser og dikt av Dan Andersson. Fri inngang. Kollekt ved utgangen.

Sangkveld

Søn. 23 april kl. 19 blir det sangkveld med Helge Gudmundsen fra NRK på Orkdal menighetshus. Orkdal blandakor, Orkdal pensjonistkor og Orkland mannskor deltar.

Forming - Hobby
 Formingsmaterieill - Leker -
 Kontorrekvisita
 Tlf. 72 48 10 57

MAGNE STAVELI & Co.
 Orkdal - Tlf. 72 48 00 65

Orkdal Skrift- og Steinhuggeri
 Gravmonumenter / Inskripsjoner / oppussing
 - Jostein Holvik, Dikeveien 1, 7320 Fannrem - Tlf. 72 48 50 00

Orkdal Kjemiske Renseri
CUBUS
 ORKEDALSVEIEN 28B

Advokat FOSSVOLL
 Ola Fossvoll Kari Fossvoll
 ola@fossvoll.no kari@fossvoll.no
 Orkdalsvn. 31 - 7300 Orkdal Tlf. 72 47 99 80
 www.fossvoll.no

EL-KONTAKT AS
 Alt i elektroinstallasjoner
 7320 FANNREM. ☎ 72 48 54 84

Norgården

Toyota Hell Bil
 Fornuft & følelser
 Trondhelmeien 13 - 7300 Orkdal - Tlf. 992 94 960

Orkdal Begravelsesbyrå AS
 Kontor med utstilling av gravmonument i Fannrem sentrum.
 Tlf. 72 48 56 41

Orkdal Parymeri AS
 Tlf. 72 48 02 44 - Fax. 72 48 81 10 - Orkdal

Orkla Exolon
 7301 ORKANGER

Orkdal Bil AS
 www.orkdalbil.no Audi

Orkdal Varme & Sanitær A.S.
 Fannrem - Tlf. 72 48 53 93

CHRONO Orkdal
 Orkdal Ur og Gull A/S - OTI-Senteret - Tlf 72 48 78 90

GULL & FUNN

Støtt våre annonsører!
De støtter oss!

Neste nummer kommer ca 1. mai.

Arne K. Mo Match
 MO-MARKED • FANNREM TLF 72 48 58 11

MØBELRINGEN
 Skaper trivsel!

Gullsmid RØHME
 Tlf. 72 48 01 91 - Orkdal sentrum

Fannrem Farvehandel A.S.
 Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner
 Tlf. 72 48 53 32

Advokatene Mjønes
 Evjensv. 3, 7300 Orkdal
 Telefon 72 48 17 00

BJØRNSTAD BIL AS
 7320 FANNREM
 Telefon: 72466990

Orkdalsveien 67, 7300 Orkdal, tlf 72 48 22 50
Størseth Ur-Optikk

Gjølme Sementvarefabrikk AS
 Tlf. 72 48 03 93

Orkel

COOP orkla

Begravelsesbyrået Høivik
 TLF 72 48 50 60 - 7320 FANNREM

Orkdal Malerforretning A.s
 Tlf. 72 48 54 90

Vi utfører maling- og gulvarbeider

ORKDAL SPAREBANK

MENIGHETSDATA

VAKTHAVENDE PREST
 Tlf. 92 84 44 81

ORKDAL KIRKEKONTOR

Åpningstider
 Mandag – fredag kl. 9 – 15
 Prestene:
 Tirsdag – fredag kl. 10 – 12
Adresse
 Blomstervegen 10, 7320 Fannrem
E-post
 post@orkdalsmenighetene.no
Internett/hjemmeside
 www.orkdalsmenighetene.no

Telefoner
 Kontoret..... 72 47 97 50
 Telefax..... 72 47 97 58
 Den Gode Hyrdes kapell. 72 48 06 71
 Moe kirke..... 72 48 44 80
 Orkdal kirke..... 72 48 51 06

Ansatte
 Kirkeverge Karlsen..... 92 84 44 80
 Prost Foseide..... 72 48 51 42
 Kapellan Lilleberg..... 72 48 10 44
 Kap. Rugland, 72 48 19 84
 Prostiprest vikar O. Stjern 72 86 35 29
 Diakon Solberg..... 72 48 57 86
 Organistene Wrobel..... 72 48 55 84
 Kateket Ølstørn 72 48 16 88
 Prosj.medarb. Inger Synnøve Gjære
 Sekretær Margit Sødal
 Sekretær Geir Olav Valstad
 Klokker Brage Fagerli
 Klokker Terje Håvardstad Jonassen
 Kirketjener Britt Spjøtvold
 Kirketjener Herold Jakobsen

MENIGHETS RÅDENE

Orkdal menighetsråd
 Leder: Anne Marie Aune
 Leder: **Orkdal menighetsråd**
 Leder: Inger Williams
Orkland menighetsråd
 Leder: Kari Tronvoll
Geitastrand menighetsråd
 Leder: Pål Ove Lilleberg

ORKDAL MENIGHETSBLAD

Utgis av menighetsrådene i Orkdal.
 Ansv.red: Kapellan Pål Ove Lilleberg
Adresse vedr. redaksjon ekspedisjon og økonomi:
 Orkdal menighetsblad
 Orkdal kirkekontor
 7320 Fannrem
 Konto: 4270 31 20010
Ekspedisjon:
 Bjarne Halsteinli, Stokkhaugen

Trykk:
 ORKLAX
 Svorkmo - Tlf 72 48 44 40

INFORMASJON

RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

- vi går i kirka

2. april – 5. søndag i faste

Orkdal kirke kl 11

Gudstjeneste. Åse Rugland

Orkanger kirke kl 11

Gudstjeneste. Pål Ove Lilleberg

Søvasskjølen fjellkirke kl 12

Gudstjeneste. Oddbjørn Stjern

7. april – Fredag

Orkanger kirke kl 18-21

Åpen kirke

9. april – Palmesøndag

Orkdal kirke kl 11

Gudstjeneste. Birger Foseide.

Søvasskjølen fjellkirke kl 12

Gudstjeneste. Haldor Solheim.

Dåp.

13. april – Skjærtorsdag

Moe kirke kl 10

Nattverd gudstjeneste. Birger

Foseide. Kjell Iversen taler.

Søvasskjølen fjellkirke kl 12

Nattverd gudstjeneste. Birger

Foseide.

Orkanger Pensjonistsenter kl 16

Nattverd gudstjeneste. Åse

Rugland

Orkdal kirke kl 19

Nattverd gudstjeneste. Åse

Rugland

14. april – Langfredag

Stokkhaugen bedehus kl 11

Pasjonsgudstjeneste. Oddbjørn
Stjern

Søvasskjølen fjellkirke kl 12

Pasjonsgudstjeneste. Margit Sødal

Orkdal Helsetun kl 16

Nattverd gudstjeneste. Oddbjørn
Stjern

Orkanger kirke kl 19

Pasjonsgudstjeneste. Oddbjørn
Stjern

15. april – Påskenaft

Orkanger kirke kl 23

Påskenaftsmesse. Pål Ove
Lilleberg

16. april – Påskedag

Orkdal kirke kl 11

Høytidsgudstjeneste. Nattverd.

Birger Foseide

Moe kirke kl 11

Høytidsgudstjeneste. Åse Rugland

Geitastrand kirke kl 11

Høytidsgudstjeneste. Pål Ove

Lilleberg

Søvasskjølen fjellkirke kl 12:

Gudstjeneste. Tormod Hagen.

Orkanger kirke kl 13

Høytidsgudstjeneste. Pål Ove

Lilleberg og Birger Foseide.

23. april – 1. søndag etter påske

Gjølme Bedehus kl 11

Gudstjeneste. Birger Foseide

Orkdal kirke kl 19:

Sangkveld med Helge

Gudmundsen, Orkdal blandakor,

Orkdal pensjonistkor og Orkland
mannskor.

30. april – 2. søndag etter påske

Orkdal kirke kl 11

Gudstjeneste. Nattverd. Birger
Foseide

Moe kirke kl 11

Gudstjeneste. Åse Rugland

Geitastrand kirke kl 15

Gudstjeneste. Pål Ove Lilleberg.

Sverre Solberg. Diakonens dag

Orkanger kirke kl 19

Gudstjeneste. Samtale med kon-
firmantene. Pål Ove Lilleberg

5. mai – Fredag

Orkanger kirke kl 18-21

Åpen kirke

6. mai – Lørdag

Orkanger kirke kl 11

Konfirmasjonsgudstjeneste. Pål

Ove Lilleberg. Atle Ølstørn

7. mai – 3. søndag etter påske

Orkanger kirke kl 10 og 12

Konfirmasjonsgudstjeneste. Pål

Ove Lilleberg. Atle Ølstørn

Orkdal kirke kl 11

Gudstjeneste. Birger Foseide

10. mai – Onsdag

Orkdal kirke kl 19

Gudstjeneste. Samtale med kon-
firmantene. Birger Foseide. Atle

Ølstørn

Nattkafé

Et sted å møtes

ORKDAL

MENIGHETSHUS

Lørdag 1.april

åpningstid: kl 20-01

Bruk giroen i dette bladet!

Menighetsbladet blir sendt
til alle husstander i Orkdal
kommune. Det koster mye å
trykke og sende ut bladet.
Vi er avhengige av store
frivillige gaver for å fortsette
med dette!

Takk for det du gir!

Helgevakt

Vakthavende prest

treffes på tlf.

92 84 44 81

Kvittering

Innbetalt til konto 4270 31 20010
Orkdal Menighetsblad
7320 Fannrem

Beløp

Betalersens kontonummer

Blankettnummer

6215369261

Betalingsinformasjon

GIRO

Betalings-
frist

Underskrift ved girering

Gave til Orkdal menighetsblad
vinter 2006

Betalt av

Betalt til

Orkdal Menighetsblad
7320 Fannrem

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

<

>

4270 31 20010

<6215369261>